БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛ ЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 30» сентябрь 2024 й. № 423

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » сентября 2024:

О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в некоторые

решения Правительства Республики Башкортостан (далее — изменения).
2. Установить, что:
пункт 1 и подподпункты «а» и «г» подпункта 2 пункта 2

изменений распространяются на правоотношения, возникшие

с 1 сентября 2024 года;
подподпункты «б» и «в» подпункта 2 пункта 2 изменений

вступают в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

ш / ОТДЕЛ \ г
* \ РЕГИСТРАЦИИ I * А.Г. Назаров